1.

1.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

INSTITUTO MERCOSUL DE ESTUDOS AVANÇADOS DA UNILA

EDITAL Nº 20/2023/IMEA-UNILA (10.01.05.10)

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Foz Do Iguaçu-PR, 11 de outubro de 2023.

HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÃO DO EDITAL Nº 16/2023/IMEA-UNILA

O Coordenador do Instituto Mercosul de Estudos Avançados (IMEA) da Universidade Federal
da Integração Latino-Americana (UNILA), nomeado pela Portaria UNILA nº 255/2023/GR,
de 19 de junho de 2023, torna público, a homologação dos inscritos no Edital 16/2023/IMEA:

Lista de Inscritos

INSCRIÇÃO PROPONENTE STATUS

231009234659520 Júlio da Silveira Moreira Homologada

231009220547452 Silvia Aparecida Zimmermann Homologada

231009203625427 Carolina Lima Della Monica Homologada

231009184151085 Júlia Batista Alves Homologada

231009174951427 Caroline da Costa Silva Gonçalves Homologada

231009172847893 Angela Maria de Souza Homologada

231009170443890 Marcelo Gonçalves Honnicke Homologada

231009162048667 Ramon Blanco de Freitas Homologada

231009133057233 Silvia Lilian Ferro Homologada

231008155523191 Mario Rene Rodriguez Torres Homologada

230904201333528 Giane da Silva Mariano Lessa Homologada

A presente lista não implica em aprovação das propostas que passarão às análises
nos termos do Edital 16/2023/IMEA.

https://inscreva.unila.edu.br/subscriptions/98584
https://inscreva.unila.edu.br/subscriptions/98579
https://inscreva.unila.edu.br/subscriptions/98576
https://inscreva.unila.edu.br/subscriptions/98571
https://inscreva.unila.edu.br/subscriptions/98568
https://inscreva.unila.edu.br/subscriptions/98567
https://inscreva.unila.edu.br/subscriptions/98566
https://inscreva.unila.edu.br/subscriptions/98564
https://inscreva.unila.edu.br/subscriptions/98554
https://inscreva.unila.edu.br/subscriptions/98476
https://inscreva.unila.edu.br/subscriptions/97304

(Assinado digitalmente em 11/10/2023 18:49)
GERSON GALO LEDEZMA MENESES

CHEFE DE COORDENADORIA

IMEA-UNILA (10.01.05.10)

Matrícula: ###326#0

Processo Associado: 23422.016902/2023-05

Visualize o documento original em  informando seu número: , https://sig.unila.edu.br/public/documentos/index.jsp 20
ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 2023 EDITAL 11/10/2023 e29a3f1280

https://sig.unila.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf